Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Comissão do Concurso Público

CONCURSO PÚBLICO Nº 1-2019

RESULTADO DEFINITIVO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
REFERENTE À 4ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO 1-2019

A comissão do Concurso Público nº 1-2019, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Decreto 88.021 de 11 de setembro de 2.018,

Considerando  que  não  houve  interposição  de  recurso  contra  o  pedido  de  isenção  da  taxa  de
inscrição referente à 4ª retificação do edital de abertura do Concurso Público 1-2019;

RESOLVE

Art.  1º   Divulgar  o  Resultado Definitivo do Pedido de  Isenção da Taxa de  Inscrição  do
Concurso Público nº 1-2019, referente à 4ª retificação do edital de abertura, e constá-lo no Anexo
Único.

                                                                                      Bom Despacho, 5 de fevereiro de 2.020.

Patricia de Fátima Martins Purificação

Membro

Karine Távila
Membro

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – concurso@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Comissão do Concurso Público

ANEXO ÚNICO

 RESULTADO DEFINITIVO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Inscrição Nome do Candidato Parecer Motivo

1907639 Aline Lucia Da Costa De Oliveira Deferido -

1903961 Ana Maria Couto Gontijo Deferido -

1908664 ana odete costa pinto Deferido -

1910635 Antonio Geraldo Rodrigues Deferido -

1907914 Carlos Alberto Alves Da Cruz Deferido -

1909068 Cecilia Milene Silva Deferido -

1909784 Cristiane Dos Reis Silva Deferido -

1909380 Dalila Luiza Da Silva Deferido -

1908032 Debora Flavia Guerra Fraga Deferido -

1911480 Denis Jose Eduardo Da Silva Deferido -

1909369 Elise Do Rosario Silva Lacerda Deferido -

1903917 Felipe Tomaz Gomes Pinto Deferido -

1909696 Fernanda De Lourdes Tobias Deferido -

1906956 Gislene Goncalves Aristides De Oliveira Deferido -

1912361 Igor Rodrigues Porto Deferido -

1903788 Jessica Paula Da Silva Deferido -

1906723 Joao Pedro Monteiro Deferido -

1908017 Lidiane Amelia Moreira Lopes Deferido -

1909090 Livia De Oliveira Camargos Deferido -

1907668 Marcelino Euclides Ferreira Deferido -

1904331 Maria Clara Costa Pontes Deferido -

1906738 Maria Imaculada Moreira Deferido -

1910922 Marlene Nascimento Dos Santos Deferido -

1910924 Marlene Nascimento Dos Santos Deferido -

1910602 Michelle Rodrigues De Oliveira Deferido -

1907459 Mykaele Bruna Silva Cecotti Deferido -

1911121 Natalia Caroline Alves Siqueira Deferido -

1904068 Pedro Eduardo Moreira Deferido -

1907239 Reni Jose Dos Santos Deferido -

1909487 Samantha Andressa De Freitas Deferido -

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – concurso@pmbd.mg.gov.br

Prefeitura Municipal de Bom Despacho
Estado de Minas Gerais

Comissão do Concurso Público

1909496 Samantha Andressa De Freitas Deferido -

1904776 Samuel Clide Sena Silva Deferido -

1907222 Simone Machado Mendes De Sousa Deferido -

1907933 Tiago Dos Santos Rocha Deferido -

1907196 Vania Maria Da Silva Oliveira Deferido -

1911083 Vantuir Mariano Junior Deferido -

1912391 Victor David Mendes Cunha Deferido -

1909166 Welington Antonio Gomes Deferido -

1906556 Willian Soares Da Silva Deferido -

1910058 Williana Guimaraes Deferido -

Praça Irmã Albuquerque, 45 – Centro – 35600-000 – Bom Despacho-MG
Telefone (37) 3521-4209 – www.bomdespacho.mg.gov.br – concurso@pmbd.mg.gov.br